保険外負担料金表

一般診	断書(普通)	2,200円/通	
自立支援医療診断書			2,200円/通
福祉手帳診断書			3,300円/通
自立兼	福祉手帳診断書	4,400円/通	
年金に	関する診断書	11,000円/通	
公安委員会提出用診断書			
	認知症関係		11,000円/通
			2,200円/通
東京電力用通院証明書			5,500円/通
主治医の意見書(ハローワーク用)			2,200円/通
雇用保険受給資格に係る病状証明書			2,200円/通
生命保険に関する診断書		A4	5,500円/通
		A3以上	11,000円/通
死亡診断書			5,500円/通
医療費証明書			1,100円/通
受診状況等証明書			3,300円/通
	2年以上外来通院がない		5,500円/通
特別児童扶養手当認定診断書			5,500円/通

精神科訪問看護交通費

片道5km以上10km未満

片道10km以上15km未満

片道15km以上20km未満

片道20km以上25km未満

100円/回

200円/回

300円/回

400円/回

		(料金表示は税込)
年金管理	閏料(新規申し)	1,320円/月	
	理料及び 構入業務委託#	1,650円/月	
面談料		8,800円/回	
心理カウ	ンセリング料	3,300円/回	
心理検査	·用紙		
	CAARS	(1人)	2,600円/回
		(2人)	5,400円/回
	Conners4		1,100円/回
 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・			275円/袋(200g)
診察券再発行手数料			110円/枚
エンゼルセット			11,000円/セット
診療録開示手数料			
	開示費用(閲覧のみを含む)		5,500円/回
	要約書の交付		5,500円/回
	診療記録等の複写		22円/枚
	画像記録の複写		1,100円/枚

R7.9.1作成